
 
 
 
 

 

 

 

PORTARIA Nº 570/2023/GPM/SAGA 

                                                      São Geraldo do Araguaia – PA, 14 de novembro de 2023. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 

SECRETÁRIO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS 

 

 

JEFFERSON DOUGLAS JESUS OLIVEIRA, Prefeito Municipal de São 

Geraldo do Araguaia – PA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, em especial 

o disposto no inciso I do art. 81 da Lei Orgânica Municipal,  

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear a Sra. GIOVANNA MOREIRA DE CIRQUEIRA para 

exercer o cargo comissionado de Secretária Municipal de Planejamento do município de 

São Geraldo do Araguaia, estando lotada na referida Secretaria. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, 

PUBLIQUE-SE, 

REGISTRE-SE E 

CUMPRA-SE 
 

 

 

______________________________________________ 

JEFFERSON DOUGLAS JESUS OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 


		2023-11-14T13:27:47-0300
	JEFFERSON DOUGLAS JESUS OLIVEIRA:94770824220




